
INOSOFT KiLa-Cup #4
Marburg, , 28.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.11.2024 19:37:50 mit Track and Field 3.1.0.7468 lizenziert für VfL 1860 Marburg Seite 1 von 6

2000m Stadioncross, MKU12, WKU12 28.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 4:13,5*
2 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 4:21,2*
3 Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 4:23,0*
4 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 4:32,0*
5 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 5:17,1*

Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg ab.
Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg ab.

Hindernissprint-Staffel, Team U8 28.09.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Blaue Ferkel GER VfL 1860 Marburg 105 1
2 Stadtallendorfer Minis GER TSV Eintracht Stadtallendorf 103 2
3 FlitzKids Minis GER TSV Kirchhain 102 3
4 Blaue Wiesel GER VfL 1860 Marburg 101 4

Hindernissprint, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, TU12 28.09.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,31 1./II 1
2 Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,58 2./II 1
3 Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,65 1./III 2
4 7 Böttner Marla 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,75 1./I 2
5 Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,92 2./I 3
6 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 9,93 3./II 4
7 Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg 10,05 2./III 5
8 Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 10,06 3./III 3
9 3 Diaz Carlo 2015 GER VfL 1860 Marburg 10,07 1./IV 4

10 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 10,08 2./IV 6
11 Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg 10,27 4./II 5
12 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 10,34 3./IV 6
13 2 Tondorf Felix 2015 GER VfL 1860 Marburg 10,54 4./III 7
14 Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 10,76 4./IV 8

Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg ab. -/I
Heinbach Noah 2013 GER VfL 1860 Marburg ab. -/I

Hoch-Weitsprung, Team U8
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

1,20

1 Bamberger Liara 2017 GER Blaue Ferkel 7 (0,85) 1./I
O O O O XO XO XO XX

1 Albrecht Liva 2018 GER Blaue Ferkel 7 (0,85) 1./I
O O O O O O XO XX

3 Neff Lino 2017 GER Blaue Ferkel 6 (0,80) 3./I
O O O O XO XO XX

3 Naumann Luca 2017 GER Stadtallendorfer Minis 6 (0,80) 1./IV
O O O O XO O XX

5 Díaz Kalea 2018 GER Blaue Wiesel 5 (0,75) 1./II
O O O XO O XX

5 Díaz Malou 2018 GER Blaue Wiesel 5 (0,75) 1./II
O O O XO O XX

5 Kisfaludy Boglárka 2017 GER Blaue Ferkel 5 (0,75) 4./I
O O O O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

1,20

5 Schold Theo 2017 GER Stadtallendorfer Minis 5 (0,75) 2./IV
O O O O XO XX

9 Schmidt Maliah 2017 GER FlitzKids Minis 4 (0,70) 1./III
O O O O XX

9 Karaman Ilyas 2018 GER FlitzKids Minis 4 (0,70) 1./III
O O O O XX

9 Erb Jule 2017 GER Blaue Ferkel 4 (0,70) 5./I
O O O O XX

9 Rosen Sophie 2017 GER Blaue Ferkel 4 (0,70) 5./I
O O XO O XX

9 Tondorf Fabian 2018 GER Blaue Ferkel 4 (0,70) 5./I
O O XO O XX

9 Jüngst Leo 2018 GER Stadtallendorfer Minis 4 (0,70) 3./IV
O O O XO XX

9 Schütze Emma 2017 GER Stadtallendorfer Minis 4 (0,70) 3./IV
O O XO O XX

9 Musial David 2017 GER Stadtallendorfer Minis 4 (0,70) 3./IV
O O O O XX

17 Pietrek Laura 2017 GER FlitzKids Minis 3 (0,65) 3./III
O O XO XX

17 Hoß Matteo 2018 GER Blaue Wiesel 3 (0,65) 3./II
O O XO XX

17 Babiloni Tenbieg Noãm 2017 GER Blaue Ferkel 3 (0,65) 8./I
O O XO XX

17 1 Mohammad Noah 2018 GER Blaue Ferkel 3 (0,65) 8./I
O O XO XX

21 Eucker Sina 2017 GER FlitzKids Minis 2 (0,55) 4./III
O XO XX

21 Sander Alexander 2018 GER FlitzKids Minis 2 (0,55) 4./III
O O XX

21 Klinner Silas 2018 GER FlitzKids Minis 2 (0,55) 4./III
O O XX

21 Böhm Lia 2017 GER FlitzKids Minis 2 (0,55) 4./III
O O XX

21 Worm Alexander 2017 GER Blaue Wiesel 2 (0,55) 4./II
O XO XX

21 Peter Maximilian 2017 GER Blaue Wiesel 2 (0,55) 4./II
O XO XX

21 Bauer Anna 2017 GER Blaue Ferkel 2 (0,55) 10./I
XO XO XX

21 Clement Anouk 2018 GER Blaue Wiesel 2 (0,55) 4./II
O O XX

21 Thallmair Yaël 2017 GER Blaue Ferkel 2 (0,55) 10./I
O O XX

21 Scherer Paul 2018 GER Stadtallendorfer Minis 2 (0,55) 6./IV
O O XX

31 Beck Maria 2017 GER Blaue Wiesel 1 (0,45) 7./II
O XX

31 Ochs Mila 2018 GER Blaue Wiesel 1 (0,45) 7./II
O XX

31 Gazibera Ilayda 2019 GER Stadtallendorfer Minis 1 (0,45) 7./IV
XO XX

31 Schütze Lara 2019 GER Stadtallendorfer Minis 1 (0,45) 7./IV
O XX

31 Jost Dominik 2018 GER Stadtallendorfer Minis 1 (0,45) 7./IV
XO XX
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Hoch-Weitsprung, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

1,20

Eberling Max 2019 GER Blaue Wiesel ogV ./II
XX

0 Bonck Hanna 2018 GER Blaue Wiesel ogV ./II
XX

Ben Assba Amir 2018 GER FlitzKids Minis ab.

Centrone Nicolas 2017 GER FlitzKids Minis ab.

Einbeinhüpfer-Staffel, Team U8
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Blaue Ferkel GER VfL 1860 Marburg 377 1
359 377

2 FlitzKids Minis GER TSV Kirchhain 342 2
342 330

3 Stadtallendorfer Minis GER TSV Eintracht Stadtallendorf 334 3
334 307

4 Blaue Wiesel GER VfL 1860 Marburg 268 4
261 268

Stabweitsprung, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, TU12
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg 7,26 1
2,49 2,44 2,33 2,30

2 Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,95 1
2,29 2,29 2,37 1,59

3 Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 6,93 2
2,16 2,10 2,38 2,39

4 Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,91 2
2,37 2,24 x 2,30

5 Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg 6,86 3
2,14 2,40 1,63 2,32

6 Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,56 4
2,12 2,00 2,26 2,18

7 Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg 6,51 5
1,80 2,15 2,24 2,12

8 Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,48 3
2,27 2,05 2,16 2,02

9 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,36 6
2,13 x 2,07 2,16

10 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 6,15 4
1,99 2,09 2,06 2,00

11 2 Tondorf Felix 2015 GER VfL 1860 Marburg 6,14 7
2,03 2,01 1,90 2,10

12 7 Böttner Marla 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,08 5
2,10 1,98 1,73 2,00

13 3 Diaz Carlo 2015 GER VfL 1860 Marburg 5,88 8
2,00 2,06 1,82 1,65

14 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 5,60 6
1,58 1,82 1,85 1,93
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Stabweitsprung, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, TU12 - Fortsetzung
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

15 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 5,18 9
1,30 1,84 2,04 x

Heinbach Noah 2013 GER VfL 1860 Marburg ab.

Schlagwurf, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, TU12
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 100 1
35 33 32 17

2 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 96 2
35 29 32 28

3 Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 91 3
32 26 30 29

4 Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg 84 4
29 29 26 24

5 Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 82 5
29 27 13 26

5 Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 82 1
27 29 21 26

7 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 78 2
25 26 27 22

8 Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg 76 6
27 25 24 20

8 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 76 6
23 21 27 26

10 3 Diaz Carlo 2015 GER VfL 1860 Marburg 75 8
30 26 x 19

11 Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg 70 3
21 24 23 23

12 2 Tondorf Felix 2015 GER VfL 1860 Marburg 68 9
22 25 21 15

13 Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg 55 4
20 16 18 17

14 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 51 5
17 17 17 14

15 7 Böttner Marla 2013 GER VfL 1860 Marburg 50 6
16 14 14 20

Heinbach Noah 2013 GER VfL 1860 Marburg ab.

Drehwurf, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, TU12
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 70 1
25 22 22 23

2 Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg 63 2
11 21 20 22

3 Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 59 3
18 18 20 21

4 Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 58 1
20 19 14 19

5 Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 57 4
19 19 19 19
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Drehwurf, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, TU12 - Fortsetzung
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 52 5
19 16 12 17

7 Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg 51 2
16 10 17 18

8 3 Diaz Carlo 2015 GER VfL 1860 Marburg 49 6
17 13 17 15

9 Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg 48 7
15 17 16 15

10 7 Böttner Marla 2013 GER VfL 1860 Marburg 47 3
15 16 16 14

11 2 Tondorf Felix 2015 GER VfL 1860 Marburg 46 8
13 15 15 16

12 Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 40 9
2 15 7 18

12 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 40 4
13 13 14 13

14 Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg 39 5
17 11 7 11

14 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 39 5
16 11 10 12

Heinbach Noah 2013 GER VfL 1860 Marburg ab.

Drehwurf, Team U8
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Schold Theo 2017 GER Stadtallendorfer Minis 51 1./IV
14 18 13 19

2 Sander Alexander 2018 GER FlitzKids Minis 40 1./III
11 11 14 15

3 Pietrek Laura 2017 GER FlitzKids Minis 38 2./III
11 12 13 13

3 Musial David 2017 GER Stadtallendorfer Minis 38 2./IV
13 12 10 13

5 Klinner Silas 2018 GER FlitzKids Minis 37 3./III
12 12 13 10

5 Naumann Luca 2017 GER Stadtallendorfer Minis 37 3./IV
10 11 13 13

7 Neff Lino 2017 GER Blaue Ferkel 35 1./I
10 10 15 9

8 Erb Jule 2017 GER Blaue Ferkel 34 2./I
10 11 10 13

9 Kisfaludy Boglárka 2017 GER Blaue Ferkel 33 3./I
10 10 11 12

10 Eucker Sina 2017 GER FlitzKids Minis 31 4./III
11 10 10 9

11 Peter Maximilian 2017 GER Blaue Wiesel 30 1./II
6 10 10 10

11 Tondorf Fabian 2018 GER Blaue Ferkel 30 4./I
1 10 11 9

13 Bamberger Liara 2017 GER Blaue Ferkel 29 5./I
12 8 9 7

14 Díaz Kalea 2018 GER Blaue Wiesel 28 2./II
2 7 11 10

15 Böhm Lia 2017 GER FlitzKids Minis 27 5./III
10 10 7 5
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Drehwurf, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

15 Scherer Paul 2018 GER Stadtallendorfer Minis 27 4./IV
10 8 2 9

17 Karaman Ilyas 2018 GER FlitzKids Minis 26 6./III
11 x 4 11

17 Worm Alexander 2017 GER Blaue Wiesel 26 3./II
7 8 9 9

17 1 Mohammad Noah 2018 GER Blaue Ferkel 26 6./I
7 9 7 10

20 Schmidt Maliah 2017 GER FlitzKids Minis 25 7./III
8 10 7 7

20 Albrecht Liva 2018 GER Blaue Ferkel 25 7./I
7 7 9 9

22 Hoß Matteo 2018 GER Blaue Wiesel 24 4./II
8 7 8 8

22 Rosen Sophie 2017 GER Blaue Ferkel 24 8./I
8 7 9 7

22 Babiloni Tenbieg Noãm 2017 GER Blaue Ferkel 24 8./I
6 10 x 8

25 Jüngst Leo 2018 GER Stadtallendorfer Minis 23 5./IV
3 8 11 4

25 Gazibera Ilayda 2019 GER Stadtallendorfer Minis 23 5./IV
8 7 8 7

27 Díaz Malou 2018 GER Blaue Wiesel 22 5./II
2 6 8 8

28 Schütze Emma 2017 GER Stadtallendorfer Minis 21 7./IV
6 8 7 4

28 Schütze Lara 2019 GER Stadtallendorfer Minis 21 7./IV
6 5 8 7

30 Bauer Anna 2017 GER Blaue Ferkel 20 10./I
5 9 6 3

30 Ochs Mila 2018 GER Blaue Wiesel 20 6./II
6 7 6 7

32 0 Bonck Hanna 2018 GER Blaue Wiesel 19 7./II
6 7 5 6

33 Beck Maria 2017 GER Blaue Wiesel 18 8./II
3 6 5 7

33 Eberling Max 2019 GER Blaue Wiesel 18 8./II
6 6 6 6

33 Jost Dominik 2018 GER Stadtallendorfer Minis 18 9./IV
6 5 5 7

36 Thallmair Yaël 2017 GER Blaue Ferkel 16 11./I
2 3 6 7

37 Clement Anouk 2018 GER Blaue Wiesel 15 10./II
5 5 5 4
Ben Assba Amir 2018 GER FlitzKids Minis ab.

Centrone Nicolas 2017 GER FlitzKids Minis ab.


